Syarat	 asal	 SMTA	 dapat	 dilihat	 di
https://penmaru.upnvj.ac.id/id/sarjana/sema-upnvj	(https://penmaru.upnvj.ac.id/id/sarjana/sema-upnvj)	pada
menu	Program	Studi	&	Daya	Tampung.

d.	 Pendaftar	hanya	dapat	memilih	2	(dua)	program	studi.
e.	 Biaya	pendaftaran	SEMA	S-1	UPNVJ	 sebesar	Rp275.000,-(dua	 ratus	 tujuh	puluh	 lima	 ribu	 rupiah).

Pembayaran	dapat	dilakukan	di	BNI	melalui	 (Teller,	ATM	dan	Internet	Banking).	Biaya	pendaftaran	yang
telah	 dibayarkan	 tidak	 	 dikembalikan.	 Petunjuk	 pembayaran	 dapat	 dilihat	 di

https://penmaru.upnvj.ac.id/id/sarjana/sema-upnvj